MUNICÍPIO DE MORRETES – PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

COM A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS, CRITÉRIOS DE DESEMPATE E

EXTRATOS DAS CANDIDATURAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS N.º 002/2023, de 08/03/2023.

A Secretaria Municipal de Administração do Município de Morretes - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão de Processo Seletivo
Simplificado, nomeada pela Portaria n.º 1800/2022, torna público o resultado final do processo seletivo com a classificação dos candidatos, os critérios de
desempate que foram aplicados e os extratos das candidaturas e recursos, todos no anexo I deste edital

Morretes, 24 de abril de 2023.

Anna Vitória de Souza Braz
PRESIDENTE

Maria Cristina Moraes da Costa Pinto

MEMBRO

Juliane Valério de Ramos
 MEMBRO

Nome Completo

Data
Nascimento

Critério de
desempate

Nota Título Classificação Homologação

Aldrey Nilha Pianaro

13/06/1995

Não

7,0

Curso Superior

Engenharia
Ambiental e

Sanitária

1°

Indeferido

Juntou
documentos

fora do
prazo de

inscrição.

Nome Completo

Data
Nascimento

Critério de
desempate

Nota Título Classificação Homologação

 Júlia Miranda

19/09/2003

Não

8,1

Curso Superior

História
(Licenciatura)

1°

Deferido

Aprovado

Nome Completo

Data
Nascimento

Critério de
desempate

Nota Título Classificação Homologação

Laila Mielcharski

Não

9,2

Curso Superior

Letras (Licenciatura)

1°

Deferido

Aprovado

Nome Completo

Data
Nascimento

Critério de
desempate

Nota Título Classificação Homologação

Toaki Shamaguim Kleinertz Martinez

23/02/2001

Não

8,2

Curso Tecnólogo em

Gestão Ambiental

1°

Deferido

Aprovado

		2023-04-24T09:17:43-0300
	ANNA VITÓRIA DE SOUZA BRAZ